
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
 
     

Naše č.j.: MH/09744/2019    
Spisová značka: MH/04166/2019/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje: Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  10.7.2019    

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje MV Projekt Klatovy s.r.o., IČO 27981070, Šumavská 326, 339 01  Klatovy IV 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.3.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s 
názvem: 

„Pačejov Nádraží, KT, ke Strážovicům-kN“ 

na pozemku st. p. 82, 98, 99, 101, 116, 125, 126, 135, 138, 153, 154, 162, 188, 191, 192, 193, 194, 196, 
353, 412, 465, parc. č. 859/4, 864/5, 864/11, 864/12, 864/14, 864/19, 864/20, 864/23, 865/6, 865/10, 867/1, 
886/18, 1152/2, 1152/19, 1152/25, 1152/28, 1152/30, 1152/31, 1152/34, 1152/37, 1152/41, 1152/43, 
1152/45, 1152/48, 1152/49, 1152/50, 1152/51, 1152/61, 1152/63, 1172/2, 1172/3, 1172/4, 1187, 1188/3, 
1188/5, 1188/12, 1188/13, 1195/1, 1195/17, 1195/21 v katastrálním území Pačejov, obec Pačejov. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Pokládku nového zemního kabele NN (nízkého napětí) v délce výkopu -  min. 1250,00 m, šířka trasy 
min. 0,35 m. 

Trasa: 

- Za stávající trafostanice TS_1234 Pačejov Nádraží 2 Parlament budou vyvedeny dva nové kabel 
AYKY 3x240+120. První z uvedených kabelů bude veden podél komunikace, bude postupně 
smyčkově připojovat objekty č.p. 110, 60, 78 a bude ukončen ve vyměněné rozpojovací skříni R10. Z 
R10 bude kabel pokračovat protlakem pod silnicí do rozpojovací skříně R7. Druhý kabel AYKY 
3x240+120 bude veden z TS_1234 přímo do R10 ve společné trase s prvním kabelem. Ze stávající 
rozpojovací skříně R15 na zdravotním středisku bude stávající kabel AYKY 3x120+70 připojen do nové 
přípojkové skříně SS300 R17. Odtud bude veden kabel AYKY 4x35 na sloup, kde se přepojí stávající 
odběry. Z nové SS300 bude veden kabel AYKY 3x120+70 podél komunikace a protlakem přejde silnici 
a bude ukončen v rozpojovací skříni R13. Odtud bude pokračovat kabel AYKY 3x120+70 protlakem 
zpět na levou stranu komunikace dále bude pokračovat, smyčkově připojí odběr č.p. 78 a bude 
ukončen v nové rozpojovací skříni R18 . Odtud bude vyveden nový kabel AYKY 4x35 do ní uličky, kde 
připojí odběry č.p. 106 a 151. Z R18 bude kabel AYKY 3x120+70 pokračovat po levé straně 
komunikace a bude postupně smyčkově připojovat odběry č.p. 181, 139, opět protlakem přejde přes 
silnici a bude ukončen v rozpojovací skříni R19. Z R18 bude veden kabel AYKY 3x120+70 podvrtem 
pod silnicí a bude postupně smyčkovat odběry na pravé straně komunikace č.p. 125, 158, 126 a bude 
ukončen v R19. Z R19 bud veden kabel AYKY 3x120+70 místní komunikací č. p.1187, postupně 
smyčkově připojí č.p.127 a 168 a bude ukončen v rozpojovací skříni R9. Odtud bude pokračovat kabel 
AYKY 3x120+70, který bude postupně smyčkově připojovat č.p.159, 32, 167 a 203 a bude ukončen v 
rozpojovací skříni R14, vče k.ú. Pačejov. 

Technický popis/parametry: 

- kabelové vedení NN trasa - 940,00 m; 



Č.j. MH/09744/2019 str. 2 

 
- přípojková skříň SS100(200) - 18 ks 

- rozpojovací skříň - 6 ks; 

- uložení kabelového vedení NN - ve volném terénu výkop min. 80 cm; zpevněné plochy min. 50 cm; 

- uložení kabelového vedení NN - komunikace - technologie protlaku, hloubky min. 1,20 m; 

- uzemnění v celé délce zemnícím páskem FeZn 30x4mm, který bude připojen do všech rozpojovacích 
skříní a do označených přípojkových skříní. 

 

 Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního 
plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Dana Panušková 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a 
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem 
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MH/09744/2019 str. 3 

 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský 
úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
MV Projekt Klatovy s.r.o., IDDS: 9xsn928 
 sídlo: Šumavská č.p. 326, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Pačejov, IDDS: hbtb2xb 
 sídlo: Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01  Horažďovice 
Jiří Studnička, Karlovarská č.p. 53, 270 54  Řevničov 
Jaroslav Ceplecha, Pačejov-nádraží č.p. 77, 341 01  Horažďovice 
Barbora Valentová, Budovatelů č.p. 912, 341 01  Horažďovice 
Jan Štěpáník, Pačejov-nádraží č.p. 60, 341 01  Horažďovice 
Alena Štěpáníková, Pačejov-nádraží č.p. 60, 341 01  Horažďovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
 zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Jaroslava Mikovcová, Jaroslava Foglara č.p. 2244, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Martin Mikovec, Jaroslava Foglara č.p. 2244, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Vladislav Mikovec, Bulharská č.p. 2209, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Markéta Pilná, K Letišti č.p. 194, Dobrovíz, 252 61  Jeneč 
Milada Lupačová, Kolmá č.p. 227, 252 62  Horoměřice 
Jiří Míkovec, Pačejov-nádraží č.p. 109, 341 01  Horažďovice 
Marcela Medřická, DiS., Říčanská č.p. 266, Všestary, 251 63  Strančice 
Hana Schejbalová, U Světovaru č.p. 424/4, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
Jaroslav Mašek, Rychtaříkova č.p. 2156/6, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Hana Mašková, Rychtaříkova č.p. 2156/6, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Vladimír Švec, Pačejov-nádraží č.p. 151, 341 01  Horažďovice 
František Štěpán, Pačejov-nádraží č.p. 106, 341 01  Horažďovice 
Libuše Štěpánová, Pačejov-nádraží č.p. 106, 341 01  Horažďovice 
Josef Kohout, Pačejov-nádraží č.p. 107, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Kohoutová, Pačejov-nádraží č.p. 107, 341 01  Horažďovice 
Ing. Jiří Hosnedl, Bryksova č.p. 946/23, Černý Most, 198 00  Praha 98 
Jana Saláková, Pačejov-nádraží č.p. 139, 341 01  Horažďovice 
Bohumil Pavelec, Macháčkova č.p. 808/41, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Ing. František Kašpar, Písnická č.p. 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Marie Kašparová, Písnická č.p. 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Iveta Veringerová, Průkopníků č.p. 404/5, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Obec Olšany, IDDS: 97jauxa 
 sídlo: Olšany č.p. 15, 341 01  Horažďovice 
Miroslav Mareš, Olšany č.p. 95, 341 01  Horažďovice 
Vladimíra Luberová, Pačejov-nádraží č.p. 158, 341 01  Horažďovice 
Zdeněk Jindra, Pačejov-nádraží č.p. 125, 341 01  Horažďovice 
Marie Jindrová, Pačejov-nádraží č.p. 125, 341 01  Horažďovice 
Jitka Janouškovcová, Palírenská č.p. 438/31, Božkov, 326 00  Plzeň 26 
René Kopáček, Pačejov-nádraží č.p. 97, 341 01  Horažďovice 
Pavla Vopalecká, Pačejov-nádraží č.p. 159, 341 01  Horažďovice 
Ilona Vopalecká, Pačejov-nádraží č.p. 159, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/09744/2019 str. 4 

 
Václav Behenský, Pačejov-nádraží č.p. 152, 341 01  Horažďovice 
Zdeňka Ticháčková, Pačejov-nádraží č.p. 167, 341 01  Horažďovice 
Josef Jirovec, Pačejov-nádraží č.p. 203, 341 01  Horažďovice 
Marcela Jirovcová, Pačejov-nádraží č.p. 203, 341 01  Horažďovice 
Alice Pařízková, Černokostelecká č.p. 974/47, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Ing. Martin Eberl, Pod vilami č.p. 1038/13, 140 00  Praha 4-Nusle 
Jan Švec, Pačejov č.p. 212, 341 01  Horažďovice 
Květuše Víšková, Pačejov-nádraží č.p. 80, 341 01  Horažďovice 
Marie Melka, 63 Meadowood Drive, Larkspur, Kalifornia 94939, Spojené státy 
František Modl, Pačejov-nádraží č.p. 204, 341 01  Horažďovice 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ing. Ladislav Hosnedl, Pačejov-nádraží č.p. 217, 341 01  Horažďovice 
Ing. Miroslav Hosnedl, Letců R. A. F. č.p. 1935, 288 02  Nymburk 2 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  
Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36  Plzeň 
 
Úřední deska 
 vyvěšeno pro: AQUAŠUMAVA s.r.o., Chudenín 30, 340 02  Nýrsko 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 vyvěšeno pro: Správa železniční dopravní cesty , s.o., OŘ Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00  Plzeň 
 vyvěšeno pro: Dagmar Sudová, Mánesova 808, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Jiří Klepsa, Pačejov-nádraží 162, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Suda, Mánesova 808, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Josef Hrabačka, Pačejov-nádraží 116, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Josef Hosnedl, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Květa Hosnedlová, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižko 


		2019-07-10T13:46:00+0200
	Dana Panušková
	referent ovúp




